舊社國小 109 學年度課程發展委員會第二次會議紀錄

壹、時間：110年 1月 13日（週三）下午 2時

貳、地點：舊社國小辦公室

参、主席：林畯城校長                        記錄：吳正雄

肆、出（列）席人員：如簽名冊

伍、主席致詞

陸、討論事項：

案由一：教學反思與社群專業對話

說明：1.本學期進行一場「性平教學觀議課」教學反思與對話，除學校教師代

        表、行政代表外，另邀集輔導團蒞校進行輔導。

      2.本學期「科技創新教學專業發展」社群，截至目前共進行 6場專業對

話與研習，預計共執行 10場對話。

決議：本校 109學年度下學期預計進行第二場教學反思與對話，並繼續完成專

      業社群，並於 109學年度繼續申請，經表決全數通過，票數為 13票。

案由二：本 109學年度課程與教學評鑑、學習評鑑，提請討論。

說明：本校 109學年度之課程、教學、學習評鑑，均依本校「課程評鑑實施計

      畫」實施，學生在教學正常化的情況之下，學習一切正常，學習落後之

      學生也依照教育部學習扶助計畫予以補救。

決議：本校 109學年度之課程、教學及學習評鑑實施計畫，經表決全數通過，

      票數為 13票。

案由三：本校 109學年度下學期作文篇數規劃，提請討論。

說明：關於本校 109學年度毎學期每班作文篇數依規定國小中高年級至少完成

      4~6篇，其中至少 4篇為命題作文，其餘為寫作方式（含心得寫作、日記、

      週記等形式）。

決議：本校 109學年度毎學期每班須完成 4篇命題作文，其餘為寫作方式（含

      心得寫作、日記、週記等形式）。經表決全數通過，票數為 13票。

案由四：本校 109學年度下學期選用之教科書版本，提請討論。

說明：關於本校 109學年度下學期選用之教科書版本，均由各學年及學

習領域共同討論後決議，並經課發會通過。

決議：本校 109學年度下學期選用之教科書版本，經表決全數通過，票數

為 13票。

舊社國小 109學年度各年級教材選用一覽表

           年級

學 習 領 域
一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級

語文

國語 康  軒 康  軒 康  軒 康   軒 康   軒 康   軒

本土語言 真   平 真   平 真   平 真   平 真   平 真   平

英語
翰林

Dino1 on

the go

康   軒

Follow

Me

何嘉仁

eSTAR

康   軒

Follow

Me

數學 南  一 南  一  南  一 南  一 南  一 南  一

生活

社會

南  一

康  軒

翰  林 康   軒 南  一 康   軒

自然與生活科技 康   軒 康   軒 翰  林 康   軒

藝術與人文 翰  林 康  軒 康   軒 康   軒

綜合 康  軒 南  一 南  一 南  一 康   軒

健康與體育 康  軒 康  軒 南  一 南  一 康  軒 南  一

電腦（上學期）

巨岩

Windows10

電腦世界初

體驗

巨岩

Word2016

文書輕鬆學

巨岩

Scratch3

程式設計真

簡單

宇宙機器人

用 Scratch3

玩

micro:bit

電腦（下學期）   非常好色 7 PowerPoint Scratch3
 我是小導

演

柒、臨時動議：「無」

捌、散會：下午 3時 30分